
 
 
 

 

 

Gratis utprøving av produkter i 3 måneder! 

 

 

Nutri5 er nå godt etablert som et fantastisk produkt som hjelper 8 av 10 kvinner med 
problemer forbundet med menopause. Noen forhandlere har noen få kvinner på Autoship av 
dette produktet, andre har flere hundre kvinner på Autoship av produktet – mens atter andre 
ikke kjenner en eneste kvinne med overgangsalderproblemer….. Salget kan økes dramatisk 
om vi også markedsfører alle de andre positive tingene som skjer med kroppen når den får i 
seg naturlig Soya, gjennom Nutri5.  

Nutri Pharma har brukt nærmere 200 mill. kr. på forskning og produktutvikling innenfor 
helseeffekter av naturlig soya, så ingen er i tvil om at produktet fungerer, og det finnes 
”tonnevis” med dokumentasjon. Det vi imidlertid ønsker oss nå er EGNE ”TESTIMONIALS”, 
fra folk vi kjenner – og som vi kan bruke AKTIVT i markedsføringssammenheng.  

Vi trenger 2-3 frivillige i hver av de 12 kategoriene du finner under, som vil  bruke 2 poser 
Nutri5 hver dag i 3 mnd mot spesifikke plager/områder. 6 esker, à 30 poser, Nutri5 vil bli 
levert til ”testpersonene” KOSTNADSFRITT, mot at de stiller seg tilgjengelig for 
prosjektansvarlig pr. telefon/mail  et par ganger i perioden – og at resultatene av testen kan 
brukes i salgs/brosjyre sammenheng senere.  
 
Hvorfor Nutri5 er så bra for mange helseutfordringer skyldes systemiske effekter: 
Soyaprotein inneholder mye av aminosyren arginin, som frigjør NO (nitric oxyde). Dette 
sørger for at  muskelcellene i blodårene avslappes, som dermed medfører det at blodårene 
utvides. Tilknyttet soyaprotein er det også bioaktive komponenter, inklusive 
planteøstrogenene fra soya som kalles isoflavoner. Disse har en effekt på reseptorer i 
blodkarveggen og i luftveiene, noe som også virker utvidende på blodårer og luftveier. Disse 
effektene gjør at blodsirkulasjonen økes, hvilket medfører økt oksygen og næringsstoffer til 
kroppens vev og organer, samt at CO2 og andre avfallsstoffer fraktes mer effektivt vekk. Den 
økte blodsirkulasjonen, med økt oksygen og næringsstoffer av naturlig soya i Nutri5, gir 
derved systemiske helsevirkninger til hele organismen, som kan forklare de positive 
effektene (klinisk dokumentert) i mange av kroppens organer og vev.  

1. Sårheling: 
Forbedret blodsirkulasjon med økt tilførsel av oksygen og næringsstoffer kan forbedre 
sårheling. Vi trenger noen som har et eller flere sår som ikke har grodd på lang tid.  

2. Hukommelse: 
Økt blodsirkulasjon til sentralnervesystemet kan medføre bedre hukommelse og 
evnen til å løse oppgaver, hvilket er dokumentert i flere kliniske studier. Vi trenger 
noen som ønsker å forbedre disse kvalitetene hos seg selv. 

3. Hjerte/kar - kolestrol: 
Soya og Nutri5 har vært testet i utallige studier i forhold til senking av kolestrol nivået i 
blodet. Du som melder deg som deltager i denne kategorien må gå til lege og måle 
kolestrol nivået nå, for så å måle det på nytt etter endt testperiode a 3 mnd. med 2 
poser hver dag. 



 
 
 

 

4. Hud: 
Vi trenger deltagere som har eksem/psoreasis, uren hud  eller andre hudproblemer. 
Soya har i lang tid vært kjent for å bedre elastisiteten i huden, gjøre at fine linjer i 
ansiktet reduseres osv., og ikke minst å forbedre hudkvaliteten generelt – RYNKER 
BLI MINDRE og DU SER YNGRE UT. Du som melder deg i denne kategorien må ta 
bilder av huden før du starter med 2 poser pr. dag i 3 mnd., og nye bilder må tas etter 
endte 3 mnd. 

5. Lunger/pusteproblemer: 
Soya er bevist i flere studier å hjelpe Astmatikere/Kols pasienter å puste lettere og 
bedre. Vi trenger noen som vil teste ut nettopp dette. Lungekapasitet må måles før 
oppstart og etter avsluttet periode a 3 mnd. med 2 poser hver dag. Medisinforbruk 
skal loggføres. 

6. PMS: 
Kvinner, unge som ”gamle”, med store smerter og mye irritabilitet forbundet med 
PMS ønskes til å teste ut effekten for nettopp dette. Samtale med prosjektansvarlig 
gjøres før oppstart, i tillegg til etter endt periode a 3 mnd. med 2 poser pr dag.  

7. Negler: 
Soya er også kjent for sin oppbyggende effekt for negler. Vi søker de som er plaget 
med tynne, flisete og dårlige negler. Generell betraktning vedr. situasjonen før 3 mnd. 
forbruk med 2 poser pr. dag suppleres med en generell betraktning vedr. det samme 
etter endt periode. 

8. Ledd: 
Soya ”smører” leddene. Er du en person som generelt er stiv og har smerter i 
leddene vil vi at du spiser 2 poser Nutri5 pr dag i 3 mnd. Prosjektansvarlig avklarer 
før oppstart sitasjonen (kanskje du har spesielle bevegelser eller ting som er 
vanskelig å gjøre – mange har smerter når de går i trapper eller annet) og følger opp 
etter endt periode a 3 mnd. med 2 poser pr dag. 

9. Muskulatur: 
Har du mye verk og vondt i musklene dine kan Nutri5 være et produkt som kan 
forbedre livskvaliteten. Inneholder mange gode ting, som gjør at muskulaturen 
styrkes, og smerter ofte forsvinner. Vi trenger deg som sliter med dette til å teste ut 2 
poser hver dag i 3 mnd. for nettopp dette! Prosjektansvarlig følger opp før og etter. 

10. Søvn: 
I studier som har vært gjort han man en rekke gode bevis på at Soya forbedrer 
kvaliteten på søvnen. Vi trenger deg som har problemer med nattesøvn (til tross for 
ditt Nikken sovesystem) til å teste ut effekten av Nutri5 2 ganger pr dag i 3 mnd. for å 
se hvordan det forbedrer din kvalitetssøvn. Prosjektansvarlig føler opp før og etter.  

11. Menopause: 
Er du en av de som sliter med problemene med overgangsalder, men fortsatt ikke har 
startet som abonnent på Nutri5? Nå kan du bli det nye ”ansikt utad” ved å teste ut hva 
det gjør for deg. Vi trenger noen som gjerne tar 2 x Nutri5 pr. dag i 3 mnd., og vil føre 
loggen vi anbefaler alle å bruke i forbindelse med Nutri5-oppstart.  

12. Energi: 
Har du generelt lite energi og overskudd? Nutri5 har vist seg å hjelpe kroppen å 
komme mer i balanse, og dermed har folk også opplevd å få mer energi og 



 
 
 

 

overskudd. Kan du på en skala fra 1-10 tallfeste ditt energi nivå som lavt, for så å 
bruke Nutri5 i 3 mnd., 2 ganger pr dag og så igjen tallfeste energinivået ditt er vi 
interessert i at du melder deg som deltager. 

 

Ikke nøl med å melde deg på – det plukkes ut 2-3 personer i hver kategori. Vi vet at mange 
kan ha flere av disse plagene samtidig, men vi ønsker at du melder deg på i den kategorien 
som er mest utpreget og plagsom for deg, så kan du holde oss oppdatert om alle de andre 
tingene som en liten ”kuriositet” ved siden av. Interesserte kan maile til 
testing@hetetokter.no, innen 5 januar 2010, og fortelle i korte trekk om problemet og 
situasjonen, slik at det blir enkelt for oss å velge de riktige personer i hver kategori. 

 

Håper på mange henvendelser! 

 

Vennlig hilsen 

Sissel Andersen 
TEL: 67980230 

 

 

 


